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Poznamky:

&b spoj prepravuje jizdni kola od 29.3. do 3.11., nejvySe 6 kol

A nejede pres zastavky Malecov,Probostov,host. az MaleCov,Cefenisté
B nejede pies zastavky Malecov,Probostov,host. az MaleCov,Rydec,odb.Lhota pod Pannou
C nejede pres zastavky Tasov,ov¢arna; Malecov,Cefeniste; Tasov,ovCarna
U jede jen do zastavky Usti n.L.,hl.nadr.

& vSechny spoje zajidtuje nizkopodlazni vozidlo

Linka ¢&. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Usti n.L.-Maleov,Ryde¢
VSeobecné informace: 477 070 819, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Pfepravu zajistuje: Dopravni spole¢nost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101,T201

Min.

Libouchec-Velké Chvojno-l'Jsti n.L.-Male¢ov,Ryde¢
Zastavka: Chuderov,Lipova,rozc.Blansko 1.5

Zastavka
Libouchec,0bU
Libouchec,statek
Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.
Velké Chvojno,Malé Chvojno
Velké Chvojno
Velké Chvojno,$kola
Velké Chvojno,Zd4r,rozc.0.5
Velké Chvojno,Zdar
Velké Chvojno,Arnultovice
Velké Chvojno,Luéni Chvojno
Velké Chvojno,Mnichov
Chuderov,Lipova

Zéna : Min.

S <)

Plati od 29.03.2024 do 28.06.2024

131 i 15 Ustin.L.,Bélehradska
131 i 17 Ustin.L.,Hilarova

131 | 19 Usti n.L.,Hranigaf

136 i 20 Ustin.L.,Divadio

136 i 21 Ustin.L.,Mala Hradebni
136 i 23 Ustin.L.hl.nadr.

DOPRAVA

USTECKEHO

KRAJE

Zastavka, pokracovani

136 i 28 Usti n.L.,Kamenny Vrch $kola

136 i 29 Ustin.L.,Kamenny Vrch
136 i 33 Ustin.L.,Kojetice

136 ¢ 35 Malecov,odb.

136 i 37 Malecov,Brezi,rozc.0.3
133 i 40 Malecov

V' Chuderov,Lipova,rozc.Blansko 1.5 133 VY E YA st i RferaeX 8]

2
4
6
8
9
10
11
12
13

Chuderov,Libov
Chuderov,Radesin
Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5
Chuderov,statek

Chuderov

Chuderov,0bU

Usti n.L.,Na kope¢ku

Usti n.L.,Ko&kov

Usti n.L.,Elba

133 i 45 TaSov
101 i 48 Malecov,Probostov,host.

101 49 Malecov,Probostov,odb.Lhota pod Pannou
101 52 Malecov,Rydec,odb.Lhota pod Pannou

101 i 47 TaSov,ov¢arna
101 | 50 Maledov,Cefenisté
101 i 53 TaSov,ov¢arna
101 | 55 MaleCov,Rydec
101

Zéna
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
161
161
161
162
162
162
162
162
162
162
162
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